
 
 

 

OZNÁMENÍ STAROSTY 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 

 
V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

informuji voliče: 
 
 
1. Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční: 
 v pátek  20.09.2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 
 v sobotu   21.09.2024 od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
2. Místem konání voleb do zastupitelstev krajů v okrsku č. 1 je pro voliče s trvalým pobytem  
    v Malých Svatoňovicích, včetně částí Petrovice, Strážkovice a Odolov, zasedací místnost  
    v budově Obecního úřadu v Malých Svatoňovicích, Nádražní 105, v 1. patře. 
 
3. Volič je povinen prokázat při hlasování svou totožnost a státní občanství České republiky  
    (platným občanským průkazem, cestovním pasem České republiky). 
 
4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb do zastupitelstev krajů hlasovací  
    lístky. Ve dnech konán voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech  
    konání voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost.  
    V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči své dva členy s přenosnou  
    volební schránkou. 
 
 
 
 
Vladimír Provazník v. r. 
 starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Malých Svatoňovicích : 21.08.2024 
 
 


